
INSTRUKCIJOS
2019-08-2194100025

PAMINŲMONTAVIMOANTVARIKLIOAPSAUGINIŲLANKŲAPKABŲ
KOMPLEKTAS

BENDROJI INFORMACIJA
Komplekto numeris
50957-02C, 54234-10A

Modeliai
Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. dalių ir
priedų (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba interneto
svetainės www.harley-davidson.com skyriuje apie dalis ir
priedus.

Reikalingos papildomos dalys
Norint sumontuoti šį komplektą reikalingas paminų komplektas,
parduodamas atskirai. Jį įsigyti galima iš „Harley-Davidson“
prekybos atstovo.

Rinkinio turinys
Žr. Pav 1 ir Lent 1.

MONTAVIMAS
1. Žr. Pav 1 . Paminos laikiklį (3) ir apkabą (1) uždėkite ant

variklio apsauginio lanko.

2. Paminos laikiklį (3) uždėkite taip, kad paminą būtų galima
tvirtinti vidinėje variklio apsauginio lanko pusėje.

3. Įsukite sraigtus (4) ir paminos laikiklį pritvirtinkite ant
patogios variklio apsauginio lanko vietos.

4. Visus sraigtus priveržkite rankomis.

5. Veržkite pakaitomis. Priveržkite.
Sūkio momentas: 19 N·m (14 ft-lbs)

6. Sumontuokite atskirai parduodamą paminą.

a. Į paminos laikiklį įstatykite spyruoklinę poveržlę (2),
jos kvadratinį kraštą nukreipdami link laikiklio vidaus.

b. Pritvirtinkite prikabinamosios ąsos kaišteliu (5) ir
fiksavimo žiedu (6).

7. 1–6 veiksmus pakartokite su kita motociklo puse.

DALYS, REIKALINGOSUŽDUOČIAI ATLIKTI

4

3

6

2

1

5

A

1293079

Pav 1. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti Paminų
montavimo ant variklio apsauginių lankų apkabų

komplektas

Lent 1. Dalių, reikalingų užduočiai atlikti, lentelė
Dalis

NumerisAprašymas (kiekis)ElementasRinkinys
51009-02AChromuota apkaba (2)1

50957-02C

50912-72Spyruoklinė poveržlė (2)2

50501293Chromuota paminos
montavimo apkaba (2)3

4617Sraigtas su lizdu galvutėje (4)4
45041-01APrikabinamosios ąsos kaištelis

(2)
5

11304Fiksavimo žiedas (2)6
50500017Juoda apkaba (2)1

54234-10A

50912-72Spyruoklinė poveržlė (2)2
50501292Juoda paminos montavimo

apkaba (2)
3

4617Sraigtas su lizdu galvutėje (4)4
50500501Prikabinamosios ąsos kaištelis

(2)
5

11304Fiksavimo žiedas (2)6
Elementai, paminėti tekste, tačiau neįeinantys į komplektą:

Šią rėmelio dalį dėkite link motocikloA

1 / 1Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.94100025
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=94100025

	BENDROJI INFORMACIJA
	Komplekto numeris
	Modeliai
	Reikalingos papildomos dalys
	Rinkinio turinys

	MONTAVIMAS
	DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI

